
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 202 · Martes, 24 de Octubre de 2017

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE YELES

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Vista la resolución de Alcaldía de fecha 27 de septiembre de 2017, en la que se aprobaba la lista 
provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas de selección de dos 
plazas de la Policía Local, y publicada ésta en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 187, 
de fecha 2 de octubre de 2017.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes 
y examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de la convocatoria.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en resolución de 
Alcaldía de fecha 31 de julio de 2017, y en virtud del artículo 65 del Reglamento de la Ley de Coordinación 
de Policías Locales de Castilla-La Mancha, aprobado por Decreto 110/2006, de 17 de octubre y del artículo 
21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria referenciada:

Listado de admitidos

Apellidos Nombre D.N.I.
ALBEROLA CEBRIAN ANTONIO 47082318F
ALONSO SANCHEZ RUBEN 03883345W
ARROBA LOPEZ ALEJANDRO 03940354V
ATIENZAR GARRIDO JAVIER 47085864B
AVILA GOMEZ FERNANDO 04194101M
BERNABE MACHUCA HUGO 04219946K
BORRA GOMEZ IVAN 50111361L
CALERO HERNANDEZ SARA 05703651L
CALLEJA DOMINGUEZ OSCAR 50975791V
CANO JAREÑO DAMIAN 06259682W
CARRASCO ORMEÑO ANA LOURDES 05697415Q
CASTELLANOS MOLINERO TOMAS 05937931K
DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL 47471458X
DIAZ DAPICA OSCAR 04853175Z
DIAZ DOMINGUEZ EDUARDO 05700440M
DOMINGO ALONSO JORGE 06283363Q
ESCUDERO ESCRIBANO JUAN CARLOS 06249270D
ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER 53464238W
FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA 04226445B
GARCIA GRANDE PATRICIO 53134511A
GARCIA GUTIERREZ CRISTOBAL 45303174M
GARCIA LAGUNA DAVID 03914126D
GARCIA LOPEZ HECTOR 04628064G
GARCIA PERANDONES JUAN 10203385X
GARCIA RODRIGUEZ BORJA 70057642X
GARCIA ROLDAN DANIEL 02667952K
GAVIDIA OSADO FERNANDO 05928742D
GOMEZ AGUILAR JAVIER 70353518Z
GOMEZ ROMO MARIO 04861428X
GONZALEZ –ALEJA SANCHEZ-CAMACHO CARLOS 05718980F
GONZALEZ BLANCO ALBERTO 53416351R
GONZALEZ CRESPO ENRIQUE 03911266R
GONZALEZ FLORES RAUL 03925054N
HERNAN CHOQUE CÁNDIDO 70577615E
IZQUIERDO VALLEJO ANGEL 70582943Z
LOPEZ ROJAS JUAN CARLOS 03893452N

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

51
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 202 · Martes, 24 de Octubre de 2017
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

LOPEZ YUSTE RAUL 03891655D
MARTIN CAMACHO ALBERTO 05698322A
MARTINEZ FLORES MIGUEL 06274391Z
MARTINEZ ROJO JOSE ANTONIO 51414428K
MAYANS RUEDA DAVID 03870723F
MAZA CORRALES ISMAEL 03953306C
MEGIA SANCHEZ JOSE ANTONIO 05929899Q
MESA SERRANO VICTOR 03898221C
MONJE GARCIA CRISTIAN 52001881P
MONTAÑEZ GONZALEZ PEDRO 03878741K
MONTEALEGRE ORTIZ ALFONSO 06276765L
MORALEDA MARTIN DIANA 03911161B
MORALEDA MORENA CARLOS 05707642P
MORENO VILLALBA DANIEL 04858295M
MUÑOZ HIGUERUELA ANTOLIN 04217401Y
MUÑOZ MENDEZ JUAN MANUEL 04205446B
NAVARRO JAIME ALFONSO 70586062M
NIETO AGUADO BASILIO 70353633Z
NOGUERO SALGADO ALEJANDRO 70359077F
OLMEDO ALBERCA NATALIA 06285046C
ORTEGA CARRASCO DAVID 47081579G
PATIÑO VALLEJO FELIX 04194934X
PEÑAS RODRIGUEZ RAUL 03887858F
PEREA MANZANO MARIANO 04201941W
PEREZ GONZALEZ JOSE CARLOS 06275609J
QUIJORNA DELGADO ANTONIO 04187209J
RAEZ RABADAN SANTIAGO 05706847H
REVENGA DELGADO LUNA 03925605B
RODRIGO GARCIA ALVARO 04855047T
RODRIGUEZ MORENO JUAN CARLOS 08944556V
ROMERO ZAMORA ANGEL LUIS 05930274T
RUIZ GOMEZ JULIO 03872272S
RUIZ PALOMARES ELENA 05939694J
SANCHEZ CAÑIZARES VANESA 46863665S
SANCHEZ CASCALES RAFAELA 47097477D
SANTIAGO PIZARRO IVAN 53138040J
SANTOS MUÑOZ CARLOS 05715621Y
SANZ SERRANO EVA MARIA 04608140K
SERRANO MOYA Mª DE LOS ANGELES 70587994M
SERRANO ROSELL CANDIDO 47059833Q
SIERRA BARGUEÑO TOMAS ROBERTO 03919686A
VAQUERO ALCANTARA JAVIER 03883342E
VAZQUEZ ABAD SORAYA 04200007T
VILLATA DURO INOCENCIO JOSE 52389868P

Listado de excluidos

Apellidos Nombre D.N.I. Causa
GOMEZ RODRIGUEZ SALVADOR 47014360Z Tasa
RUIZ LOPEZ CARLOS GABINO 51099843F Permiso conducir A

Segundo: La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 
–Presidente: Don Rubén C. del Palacio González. Suplente: Don Ángel María Muñoz López.
–Vocal: Don David Ortega Cañada. Suplente: Don Pedro Pablo Martínez Toledano.
–Vocal: Don José Antonio Martín García. Suplente: Don Luis Adolfo Iglesias Nanclares.
–Vocal: Don Javier Linares Ortega. Suplente: Doña Idoia Batanero Hernández.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

51
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 39

Número 202 · Martes, 24 de Octubre de 2017

–Vocal: Don Pedro González Corcado. Suplente: Doña María del Carmen Navas Hervás.
–Secretario: Don Antonio Alonso Zazo. Suplente: Don Juan Manuel Uceda Humanes.
Tercero: La realización del primer ejercicio comenzará el día 31 de octubre (martes) de 2017, a las 9:00 

horas, en el complejo deportivo Villa de Yuncos, calle Bélgica, número 6, 45210-Yuncos, debiendo aportar 
los aspirantes la documentación acreditativa personal, así como certificado médico expedido con una 
antelación no superior a treinta días en relación con la fecha de la realización del primer ejercicio, en el 
que conste que el aspirante está capacitado para su realización.

El orden de actuación de los aspirantes es el siguiente: A partir de Natalia Olmedo Alberca, DNI 
06285046C.

Cuarto: Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así 
como la designación del Tribunal y la fecha de la convocatoria para el primer ejercicio. Asimismo estará 
a disposición de los interesados en la página web de este Ayuntamiento.

Yeles 18 de octubre de 2017.–La Alcaldesa, María José Ruiz Sánchez.
N.º I.-5179

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

51
79

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-10-24T07:53:37+0200
	SELLO




